

Furnizor: GRG MEDICAL
INTERNATIONAL S.R.L.
Reg. com.: J40/326/2021
CIF: RO43542269

FACTURA

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
Reg. com.: X40/15635/1980
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",
SECTOR 3
Judet: Bucuresti

Seria GRG nr. 20144
Data (zi/luna/an): 08/12/2022
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 40

Directia Generala de Asistenta
Sociala si Protectia Copilului Sector 3
Directia Economica

09 DEC. 2022

5018

Nr. Intra-re:

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ABESLANG STERIL	buc	40	16.50	660.00	125.40
2	ALBASTRU DE METIL 1%-25 ML	buc	2	3.95	7.90	1.50
3	ALCOOL MENTOLAT 1%-100 ml	buc	13	9.45	122.85	23.34
4	ALCOOL SANITAR DE UZ EXTERN 500 ML	buc	224	10.00	2240.00	425.60
5	APA OXIGENATA 3%-170 ML	buc	50	4.15	207.50	39.43
6	BANDAJ ELASTIC 10 CM/4.5M	buc	40	7.20	288.00	54.72
7	BRANULE G 22	buc	30	1.50	45.00	8.55
8	BRANULE G24	buc	180	1.50	270.00	51.30
9	COMPRESSE NESTERILE 40/40 CM	buc	20	40.00	800.00	152.00
10	COMPRESSE STERILE 10 /8 CM	buc	350	2.25	787.50	149.63
11	FASA TIFON 10CM/10M	buc	120	3.20	384.00	72.96
12	GAROU CU DISPOZITIV DE BLOCARE	buc	5	13.00	65.00	12.35
13	CEARCEAF PAT UNICA FOLOSINTA	buc	257	13.00	3341.00	634.79
14	LEUCOPLAST PANZA 2.5CM/5M	buc	32	7.50	240.00	45.60
15	LEUCOPLAST PANZA 5CM/5M	buc	30	9.90	297.00	56.43
16	MIXTURA MENTOLATA 100 ML	buc	53	8.95	474.35	90.13
17	PLASTURE PENTRU INJECTIE 100 BC/CUTIE	CUTIE	2	9.50	19.00	3.61
18	PLASTURE STERIL 10CM/10CM	buc	25	1.30	32.50	6.18
19	PLASTURE STERIL 10CM/15CM	buc	30	1.95	58.50	11.12
20	PLASTURE STERIL 10CM/20CM	buc	55	2.70	148.50	28.22
21	PLASTURE ANTIESCARA 10CM/10CM	buc	33	42.00	1386.00	263.34
22	PLASTURI CU RIVANOL 2CM/6CM 20 BC/CUTIE	CUTIE	55	9.50	522.50	99.28
23	PLOSCA PLASTIC	buc	1	25.00	25.00	4.75
24	RECOLTOR EXUDAT FARINGIAN	buc	45	0.93	41.85	7.95
25	RIVANOL 0.1% -200 ML	buc	50	6.00	300.00	57.00
26	ROLA HARTIE PAT	buc	57	60.00	3420.00	649.80
27	SERINGA UNICA FOLOSINTA 20 ML	buc	15	0.99	14.85	2.82
28	SERINGA UNICA FOLOSINTA 10 ML	buc	50	0.96	48.00	9.12

Furnizor: GRG MEDICAL
INTERNATIONAL S.R.L.
Reg. com.: 140/326/2021

FACTURA

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
Reg. com.: X40/15635/1980
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",
SECTOR 3
Judet: Bucuresti

Seria GRG nr. 20144
Data (zi/luna/an): 08/12/2022
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 40

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
29	SERINGA UNICA FOLOSINTA 5 ML	buc	50	0.70	35.00	6.65
30	SERINGA UNICA FOLOSINTA 2 ML	buc	50	0.47	23.50	4.47
31	TEST SARCINA	buc	11	6.50	71.50	13.59
32	TEST GLICEMIE ACU-CHECK ACTIVE	buc	19	103.00	1957.00	371.83
33	TRUSA MICROCHIRURGIE	buc	6	154.50	927.00	176.13
34	TRUSA PERFUZIE	buc	20	1.80	36.00	6.84
35	ULEI MASAJ TERAPEUTIC	buc	30	20.00	600.00	114.00
36	UNGUENT GALBENELE 40 GR	buc	40	9.50	380.00	72.20
37	URINAR BARBATI	CUTI E	2	13.00	26.00	4.94
38	URINAR FEMEI	buc	2	15.50	31.00	5.89
39	URORECOLTOARE STERILE 100 ML	buc	17	0.93	15.81	3.00
40	VATA MEDICINALA 200 GR	buc	40	5.30	212.00	40.28

CENTRUL CASA MAX

Total 20561.64 3906.71

Total plata 24468.35

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....
Semnaturile:

Semnatura de primire:

Termen plata: 07/01/2023

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.

Generata cu SmartBill www.smartbill.ro Cod document: L3K5Q